Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéao

Graduacao

Profissional

Escola Secundaria da Quinta do Marqués,
Oeiras

2023-09-06
550 - Informatica

07/09/2023 08:09:46

N° Escola:

N° Horério :

N° Horas:

402606
5

9

Tempo de Servico

Tempo de Servico

Classificacao
Profissional

Tipo de Habilitagdo

14,000

17,419

14,384

13,777

13,000

12,459

18,000

15,000

16,407

12,960

Margarida Paula Chamigo Heitor Dias
Branco

Jodo Pedro Faria Gomes
Paula Monteiro Mangas
Carolina Nadais Falcdo
Antonio Carlos da Costa Silva

André Ferreira Pinto

Margarida Maximiano Delgado dos Santos
Ferreira

Isabel Maria Rocha Pau Real
Rafael Rodrigues da Silva

Marco Anténio Areias Alves

280

567

335

297

701

14,000

17,000

14,000

13,000

13,000

12,000

18,000

15,000

16,000

12,000

Quialificagao Profissional
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Qualificagao Profissional -
Outro Grupo de Recrutamento

Qualificagéo Profissional -
Outro Grupo de Recrutamento

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria



